parete noluit sed excoicari expectauit
ppter hanc contumacia; anteq̄ absoluat
p quolib; mēse p quo excoicat⁹ extite
rit certā debeat dare pecunie quātita
tem. Et hanc suetudinē dic rōnabilē
7 seruandaz, ut in sū. eo. ti. q. 37. Qd̄
intelligēdū videt qn̄ talis exactio nō
venit ad man⁹ seu utilitatē exigēd. al
hēt spēm mali. 7 iō ab ealabstinēdū,
eē de vi. 7 ho. de. cū ab oī. Et ppter hanc
casu absolutio debet pcedē exactioez.
Vñ 7 idē Docti. in sua sūma oīc. q. ex
coicat⁹ o; absolui libē. 7 eo absoluto
pōt cogi ad satisfaciēdū; te pena. s. añ
nō pōt exigi. cū nec p illo fuerit excōi
catus. Et sic intellige ingt eē de symo.
ad ap̄lcam. 7. c. ad aures. ut in oca. q.
37. Et videt casus formalis i oco. c. ad
aurea. Et sic pnt cōcordati op̄iones q̄
sup h̄ ibidē referūt. **S.** Et idē intelli
gendū de suspensioē 7 in dicitō. Nā si
daret aliqd p p̄cio absolutiois siue re
stitutiois symonia eēt ex pte vtriusq;
at. i. q. i. nullus. eē eo. nemo. **Q.** si hu
iusmodi sn̄ie fuerāt iniuste plate. 7 det
pecunia p absolutioē siue relaxatione
notauit **Dugl.** i. 6. q. 7. decimas. q. nō
est symonia ex pte dand. eo q. dās nul
lū ius acqrit. s. dat ut acqrituz sine ve
xatioē retineat. ar. i. q. i. quesitū. Sed
con. **Docti.** **A.** Idē in sū. eo. ti. q. 46.
vbi 7 addit fm glo. Ray. q. si ecclesia
mea uel p̄benda me; temoto alij fuerit
assignata. si p p̄cio eā recupo uel redi
mo. symonia ē. siue iuste siue iniuste
amorus fuerim 7 ali⁹ institut⁹. qd̄ in
telligēdū ē qn̄ amotio facta ē seruato
iuris ordie lic; iuste p sniam q̄ transi
uit in tē iudicata. al bñ licet redimere
vexationē. eē eo. dilect⁹ fili⁹. **R.** 7 p; s
§. io. **S.** Vtrū aut p baptismo liceat
aliqd dare vide s. baptism⁹; §. 3.º

Null⁹ cleric⁹ o; p̄ce uel p̄cio uel fa
uore celare ep̄o p̄ctm̄ publicū prochi
ani sui. uel etiā min⁹ digne penitētem
recōciliare. 7 ei de h̄ restioniū ferre ul
digne penitēte repellē. alit symoniā
omittit. eē eo. nemo. **A.** Scdm̄ Inno.
7 in sū. eo. ti. q. 38. nō pprie s̄ similitudi
narie oī symoniac⁹ q̄ celat p̄optē gr̄az
crimē alteri⁹. puniēdus ē enī ut symo
niacus. Qd̄ intelligi pōt nisi ip̄a ceta
tio eēt annexa sp̄iali officio. forte qd̄
qs h; ab ep̄o ad tēnūciādū delicta uel
sile. ga tūc censeret vendē i p̄m officiū
7 oīter esset uera symonia. i. q. 3. si qs
obiecerit. **B.** Et gn̄aliter fm̄ Tho. sc. 6.
sc. 6. q. 100. illa sp̄ialia ad q̄ qs tenet
ex officio non pōt vendē. Vñ nec pro
disparatioē nec p correctioē subditoz
uel q. qs desistat a corrigendo pōt ali
quid recipi. **A.** Con. **Pe.** ut in dicta
q. 38. **B.**